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Paszea 1. MoeTynnaenns v BoINJIATL
Koa no Cymma
GraKeTH Ha 2022 r. na 2023 r. Ha 2024 1,
off
Koa | kaacend | Anann
Haumenonrauue 38 NpeaeaMu
) CTPOK | HKauuu | ruteck “ nepssif rog sropofil roa
nokaarens TERYULHIT NAGHOBOro
H Poceniic | uii xon o NJIAHOBOTO MIAHOROTO
dunanconslil roa nepHosa
KOii nepuoa nepHoa
@eaepau
it
| 2 3 4 S 4] 7 8
Ocrarok cpeacts ua
HAYRIO TEKYILEro 0001 X X 2 247 295,65
fusatcoBoro roja <35>
OcraTor cpeacTs ua
KOHEHU TeKYLIEro 0002 X X
uuHancoBoro roga <5>
Jdoxonss, Beero: 1000 100 42 811992,74] 41 312872,74] 4131287274
i TOM HHCIE:
i oo | 120 |-
COOCTBCHHOCTH, BCCTO
B TOM YHCIE
APCHIHAA 117874 1110 120
AOXOAb OT OKA3aHHS
JORPS, pRtRs, 1200 | 130 41111 525,56 40674 825,56| 40 674 825,56
KOMITeHcaunu ')ﬂTpaT
yupescieHuii, pcero
B TOM 4HCAE:
cyOcHANH Ha
dinancosoe
OBECICUeHHE
BHINOAHEHNS
PURNSS 1210 | 130 | 131 | 35538392,00] 35101 692.00f 35 101 692.00
INTAHUN 30 CHET CPEACTD
Gropxera nyGanuHo-
NpPaBoBOro
olpalopanis,co3gapLier
LQ YHDEHACHNE




JIOXO/IBI OT OKA3aHUA
ILUIATHRIX ycIyT (paGot),
KOMIIEHCAIIHH 3aTpaT

1220

130

131,
134

5573 133,56

5573 133,56

5 573 133,56

A0X0IbI OT mTpados,
MEHEH, MHBIX CYMM
TIPHHY IHTEJIBHOTO
HIBATHA, BCETO

1300

140

0,00

0,00

0,00

B TOM 9HCJIC.

1310

140

0,00

0,00

0,00

Ge3Bo3Me3IHbIE
ACHCKHBIC ITOCTYILIIEHHSA,
BCEI'0

1400

150

1700 467,18

638 047,18

638 047,18

B TOM YHCIIE:

nenesbie cybcnann

1410

150

152

1062 420,00

cybcuauu Ha
OCYIIECTBJICHHE
KAMHTATLHLIX BIOKEHHH

1420

150

TPAHTEI, I0OXEPTBOBAHHA

1430

150

155

638 047,18

638 047,18

638 047,18

09HE JOXOJBI, BCEIO

1500

180

B TOM YHCIIE:

1520

JOXOEI OT ONepamHi ¢
4KTHBAMH, BCETO

1900

B TOM YHCIIE:

TIPOYHE TOCTYILICHHS,
BCEro <6>

1980

H3 HHX:

YBE/THYEHHE OCTATKOB
JIEHEKHBIX CPEJICTR 38
CHeT BO3BpaTa
nebuTopCcKoi
3QI0IKEHHOCTH

1981

510

Pacxoael, Bcero

2000

45 059 288,39

41 312 872,74

41 312 872,74

B TOM YHCJIIC:

Ha BBITIATHI IEPCOHAITY,
BCEro

2100

33017 426,44

3124543421

31245 434,21

B TOM 4HCJIE:

OILI&TA TPY A

2110

111

211,
266

25257 996,64

23 997 996,64

23 997 996,64

NPOYHE BRITLIATHI
NEPCOHANTY, B TOM YHCIe
KOMIICHCALTHOHHOTI O
XapakTepa

2120

112

266

95,83

0,00

0,00

HHBIE BBIILTIATEL 32
HCKIIOYEHHEM (oHa
OILIIATHI TPYyAa
VYPENKIEHHA, [IA
BBLINOTHEHHA OTAETBHBIX
MOJTHOMOYHH

2130

113

B3HOCHI 110
oba3arensHOMY
COLMATBHOMY
CTPAXOBAHHIO Ha
BBIILIATBI 110 OILIATE
Tpy.Ja paGOTHHKOB H
HHEI€E BBIILIATEI
paboTHAKaM
YVYpEKJEHHH, BCETO

2140

119

213

7759 333,97

7247 437,57

7247 437,57

B TOM 4HHCJIE!

Ha BBIILIATHI 110 OILIATE
Tpyaa

2141

119

213

7 759 333,97

7 247 437,57

7 247 437,57




Ha HHbIE BBIILIATEI
abOTHHKAM

2142

119

COLHATHHBIE H HHEIE
BEIIIATHI HACE/IEHHIO,
BCEIO

2200

300

679 602,00

B TOM YHCJIE:

COLMATBHBIC BRITLIATEI
rpax/jaHaM, KpoMe
MyOMHIHEIX
HOPMATHBHEIX

COLMATEHEIX BREITLIAT

2210

320

679 602,00

M3 HHX:

noco6us, KOMINEeHCAHH
H HHBIE COLMATTLHRIE
BBITIIATHI FPAX/IaHaM,
KPOME ITyOIHYHBIX
HOPMAaTHBHEIX
obs3aTenscT

2211

321

262

679 602,00

BBHITIJIATA CTHIIEHIHH,
OCYIIECTBIIEHHE HHBIX
PAacxo/IoB Ha
COLMATBHYIO MOAIEPKKY
ofyqaromuxcs 3a cuer
CpEncTB
CTHIEHIHATLHOTO (hoHaa

2220

340

Ha IPEMHPOBAHHE
H3MYECKUX ML 32

JOCTHXEHHA B 061acTH
KYJIBTYPBI, HCKYCCTBa,
ofpazoBaHus, HAYKH H
TEXHHKH, & TAKKE HA
NPEIOCTABIIEHHE TPAHTOB
C LMK MOJIEPRKH
NpOeKTOB B 06nacTu
HayK#, KyJILTYPHl H
[HCKVCCTBA

2230

350

yIuIaTa Hajloros, c6opos
M MHBIX IUIaTexeH, BCero

2300

850

616 648,88

564 666,87

564 666,87

H3 HHX'

HAJOT Ha HMYIIECTBO
Oprasu3aumi 1
3EMEJLHBIH HATOT

2310

851

291

613 862,01

561 880,00

561 880,00

HHBIE HAJIOTH
(BKJTIOYAEMBIE B COCTAB
pPacxolor) B GHODKETEI
0I0/KETHOM CHCTEMBI
Poccuiickoit ®enepamyn,
a TaKKe
rocyJapCcTBeHHAs
MONLIHHE

2320

852

0,00

ymiara mrpados (B ToM
YHCIIe
4/IMHHHCTPATHBHBIX),
TEHEH, HHBIX IUIATERER

2330

853

293

2 786,87

2 786,87

2 786,87

MIPOYHE BEIILIATH (KpOMeE

BRITLTAT HA 3aKYIIKY
TOBapos, pabor, ycayr)

2500

HCMOJHECHAE CYaeOHBIX
akToB PoccHickoM
Defiepallii ¥ MHPOBBIX
COINAMeHrH Mo
BO3MEIICHHIO Bpe/a,
[IPHYHHEHHOIO B
pe3yibTare
JEATENBHOCTH
YYpERACHHA

2520

831




PACXO/Ibl Ha 33KYNKY

TOBapoB, pabort, yeyr,
BCEro <7>

2600

10745 611,07

9502 771,66

9502 771,66

B TOM YHCJIE!

3aKyIKY HayqHO-
HCCIIEIOBATENECKHX H
OIIBITHO-
KOHCTPYKTOpCKHX pabot

2610

241

3aKYIKY TOBapoB, pabor,
YCIYT B LEIAX
KalMTalbHOIO PEMOHTA
MYHHIIMNIATBHOTO
HMYILIECTBA

2630

243

220

0,00

OpOYYHO 3aKYIKY
TOBapoB, paboT u ycuyT,
BCEro

2640

244

220,
310,
340

10 627 491,78

9502 771,66

9502 771,66

3aKyIKy TOBapoB, paGor,
YCIIYT B LENAX CO3NAHHA,
Pa3BHTHS, HKCILTYATAIIHH
H BBIBOJIA H3
IKCILTYATALMHK
TOCY/1apH4CTBEHHBIX
HH(OPMAITHOHHBIX
CHCTEM

2650

246

3akynky
JHEPIETHISCKHX
PECYPCOB

2660

247

223

118 119,29

KalHTATLHEIE BIOKEHHA
B OOBEKTHI
roCy1apCTBEHHOH

(MyHHITMTIATHEHO#M )
CcOOCTBEHHOCTH, BCEro

2700

400

B TOM YHCJIE:

npHobpeTeHrE 06BEKTOB
HEIBEKHMOTO
HMYIIECTBA
MYHHLMTIATEHEIMA
YUPEKICHHAMH

2710

406

CTPOHTEIBCTBO
(pexoHCTpYyKIIHA)
00BEKTOB HEABMKUMOTO
HMYLIECTBA
MYHHIHIATLHBIMH
VApEKIECHAAMHA

2720

407

Beinnarsi,
YMeHLIIAKIHE T0X0/,
BCEro <8>

3000

100

B TOM YHCJIE!

HA/or Ha TpuOBUTE <8>

3010

HaJor Ha J06aBneHHyI0
CTOMMOCTH <8>

3020

NpPOYHE HAOTH,
YMCHBIIAKIIHE J0X00
<8>

3030

IIpoune BRIMIATEL,
BCero <9>

4000

H3 HHX:

BO3BpAaT B GlomKeT
CpeacTB CYOCHIMH

4010

610




B cirysae yTeepiaeHua pelneHns 0 GI0KETe Ha TEKYIIHMH (GHHAHCOBLIHA TOJ M IUTAHOBKIH MEPHOLL.

2 Ykassigaetcs Jara noamucanus [InaHa, a B cIydae yTeepsk/ieHus [L1aHa YyTIONHOMOUEHHEIM JIHIIOM YUPEKISHHS - IATA YTBEDHKICHHA
INnana. 3 B rpate 3 oTpaxkaroTca:

110 cTpokam 1100-1900 — kofkl aHANHTHYECKOH IPYMIME! MOABHAA I0XOA0B GI0KETOB KaccHUKALMH TOXON0B GLOMKETOR; TIO CTPOKAM
1980-1981 — KO/Ibl aHATHTHYECKOH IPYNNbI BHAA HCTOYHAKOB (HHAHCHPOBAHHA AeHUHTOB GIOMLKETOB KIACCHHKALMH HCTOYHHKOB
(unarcHposanus neduuuToB GrOmkeToR, Mo cTpokaM 2000-2720 — Kofbl BUIOB Pacx0a0s GIOKETOR KIACCH(HKAINHA PACXOOB
Gioaketos; no crpokam 3000-3030 — Ko/Ibl AHATHTHYECKOH FPYNIIBI OABHAR A0X0N0B GHOIKETOR KIACCH(HKALMH 10X0N0B GIOIKETOB, 0
KOTOpEIM ILIAHHpYeTCH yiuiaTa Hanoros, yMeHslIImOIIMX noxon (B ToM YKCTe HANOT Ha MPHOBLTB, HANOT Ha NOOARNEHHYIO CTOMMOCTS,
€[IMHBIH HATIOT HA BMEHEHHbIH JIOXO/I [UIA OTAENBHLIX BHIOB AENTENBHOCTH); MO cTpokaM 4000-4010 — kozbl RHATHTHYECKOH TPYTINEI BHIA
MCTOYHHKOB (PHHAHCHPOBAHKA NEDHLMTOB GHOIKETOB KIACCHOHUKALIMM HCTOUHHKOB (HHAHCHPOBAHHA Ne(HLMTOB GIOIKETOR.

4 B rpade 4 ykassisaercs Koy KIacCH()HUKALMK ONEpaLHil CEKTOPA FOCYIAPCTBEHHOTO YIPARICHHA B COOTBETCTEHH ¢ TTOPAIKOM PHMEHEHHA
KJ1aCCHUKALMH OTIepalMii CEKTOPa NOCY/IaPCTBEHHONO YIIPARIEHHS, YTBEPKIEHHBIM MPHKa3oM MunucTepeTsa (punancos Poccuifckoi
Menepaunn ot 29.11.2017 No209H, u (WIH) KO MHBIX AHATHTHYECKHMX MOKasaTeneld, B cryyae, ecnd [TopaakoM KOMHTETa Mo 06pasoBaHKIO
ropoja bapHaysia NIpeIyCcMOTPEHa yKa3aHHas JETATH3AlHA.

5 Io ctpokam 0001 1 0002 yka3sIBAXOTCS IUIAHKPYEMBIE CYMMEI OCTATKOR CPEJICTB HA HAYAN0 W Ha KOHEll [UIAHKPYEMOIo rojia, ecili
YKa3aHHBIE I0KA3ATENH N0 PELICHHIO KOMHKTETa 10 00pa3oBanmio roposa baphayia mwianMpyroTca Ha 3tane GopMuposanud npoekra [lnana
$HHAHCOBO - XO3AHCTBEHHOMN AEATEIPHOCTH MYHHLIMTIAILHOIO YIPEAKICHHA, [I0BSIOMCTBEHHOIO KOMHTETY 110 06pa3oBaHHIo ropoaa
bapuayna (nanee — Ilnan) 160 yka3siBaioTes haKTHIECKHe OCTATKH CPEACTB IPH BHECEHHH M3MEHEHHH B yTBep:k/IeHHBIH [Tan nocne
34ABEPIIEHHA OTYETHOrO (PWHAHCOBOTO rofia.

6 INokasaTenyu MPOYHX MOCTYIUIEHHH BKITIOYAIOT B ce0 B TOM YHC/IE NIOKA3ATENH YBEIHUEHHS IEHEXKHBIX CPEICTB 3a CUET BOIBPaTa
neOUTOPCKOM 3AT0IKEHHOCTH NPOLLILIX JIET, BKIOUAN BO3BPAT MPEOCTARNEHHEIX 32iMOB (MUKDO3aiiMOR), & TAKKE 34 CYET BOIBPATA
CpeNCTB, pasMEILEHHbIX Ha OaHkoBckux nenosnTax. [Tpu dopMupoanus [Tnana (npoekTa [TnaHa) o6ocobneHHOMY(bIM) MOAPa3AENEHHIO(AM )
NOKasaTe/b MPO4HX MOCTYIUIEHHH BKIHOYAET NOKA3ATENb NOCTYIUIEHHH B PAMKaX PAaCcyeTOB MEK/Y NOJIOBHBIM YUPEXKICHHEM H
060cO6NeHHBIM 110Ipas3IeNneHHEM.

7 INokasaTenn BBIILIAT MO PACXOZAM Ha 3aKYNKH TOBApOB, paboT, ycnyr, oTpakeHHsle B cTpoke 2600 Pasnena | «[locTymnenus ¥ BIIATED
IInana, noanexar neranusauny B Pasnene 2 «CeefleHHA MO BRIMLTATAM HA 3aKYNKY ToBapos, pabot, yeryr» [Inana.

8 TMoka3saTenb OTPAKAETCH CO 3HAKOM «MHHYC».

9 TToKa3aTesiH MPOYHX BHILIAT BIIIOYAIOT B ce0 B TOM YHC/IE OKA3ATENH YMEHBIICHHA JEHEKHBIX CPE/ICTB 32 CYET BOIBPATA CPE/ICTB
cyOcHIMi, MpeNOCTABIEHHBIX 10 HAYaa TeKyllero ()HHAHCOBOIO roJd, IPEJOCTARICH)S 3aHMOB (MHKPO3aiHMOB), pasMelleHUs
ABTOHOMHBIMH YYPEXKICHUAMH JEHEeKHEIX CPENCTR Ha HaHKOBCKHX NEMO3HTax



Pazpen 2. CBeaeHnsi no BLIIIATAM Ha 3aKYNKH ToBapoB, pabot, yeayr <10>

Ne /it

HaumeHOBaHHE noKa3aTeA

Komni
CTPOK

Ton
Ha4ana

38KYTIKH

Kon no
610/KeTHOH
KnaccH(HKa-LHH
Poc-cuiickoi
Denepaiuu
9.1

Cymma

Ha 2022 r.

Ha 2023 1.

Ha 2024 1.

(Texymmi

(uHaHCOBEIH rog)

(mepBhIi rox
IIaHOBOTO
TiEpHOa)

(BTOpOI TOI
ILIaHOBOIO
NEpHOA)

3a

MpefeaMu

I1AHOBOTO
nepHoaa

2

4.1

5

6

7

8

Brinnatsl Ha 3aKynKy

TORApOB, pabor, yeiyr,
Beero <11>

26000

10 745 611,07

9 502 771,66

9 502 771,66

B TOM YHCJIE!

1.1

10 KOHTpaKkTaM
(moroBopaM), 3aKJIFOYEHHBIM
A0 HAYAJIA TEKYIIEero
¢uHancoBoro roga Ges
NPHMEHEHHA HOPM
®eaepanbHOro 3aK0HA OT
05.04 2013 Ned4-d3 «O
KOHTPaKTHOH CHCTEME B
cepe 3aKymnok TOBapos,
pabor, yeayr pa
obecneqeHns
rOCY/IapCTBEHHBIX H
MYHHIHNATBHBIX
Hy#1» (aanee -
DenepanbHbii 3akoH Ne 44-
©3) u Penepanrs-HOrO
3akoHa ot 18.07. 2011
Ne223-@3 «O 3axynkax
TOBapoB, paboT, ycayr
OTJACIHHBIMH BHIAMH
FOPHIHYECKHX JIHID (fanee -
GenepanbHbiii 3aKkoH Ne 223+
D3) <]2>

26100

IO KOHTPAKTaM
(moroBopam), ITAHHPYEMBIM
K 3aK/IOYEHHI0 B
COOTBETCTBYIOIIEM
tuHaHCOBOM roay Gea
[NPHMEHEHHA HOPM
(DenepanmsHOro 3aKkoHa Nedd-
@3 u OepepanbHOro 3aK0Ha
Ne223-03 <12>

26200

TI0 KOHTPAKTaM
(moroeopam), 3aKIHOYEHHBIM
A0 HAYAIa TEKYIIEro
(HHAHCOBOIO rofia ¢ Y4eTOM
TpeGoBanmii DeaepaIbHOrO
3aKkoHa Ned4-@3 u
denepanbHOro 3aK0oHa
Ne223-03 <12>

26300

205 412,80

B TOM 4YHCIIE. B
COOTBETCTBHH C
DeepalbHEIM 3aKOHOM
Ned4-@3

26310

0,00

w3 Hux <10.1>:

26310.1

244

0,00

247

0,00

B COOTBETCTBHH C
DeepanbHLIM 3aKOHOM
Ne223-@3

26320

205 412,80

w3 HuX <10.1>:

244

205 412,80

247




0 KOHTPAKTaM
(moroBopam), ITAHHPYEMBIM
K 3aKJTIIOYECHHIO B
COOTBETCTBYIOMIEM
(HHAHCOBOM TOJTY C y9ETOM
Tpebopannit GenepanmsHoro
3akoHa Ned4-@3 u
DenepansHOro 3aK0Ha
Ne223-®3 <13>

26400

10 540 198,27

9502 771,66

9502 771,66

B TOM YHCHE!

1.4.1.

3a cqeT cybeuaun,
NpeOCTABNAEMBIX Ha
¢unancopoe obecnedenne
BEITIOTHEHHA
MYHHIOHOAJLHOIO 3a]aHHY

26410

3524 131,29

3326 012,00

3326 012,00

B TOM YHCIJIC:

14.1.1

B COOTBETCTBHH C
DenepanbHbIM 3aKOHOM
Nod4-@3

26411

3524131,29

3326 012,00

3326 012,00

244

3 406 012,00

247

118 119,29

1412

B COOTBETCTBHH C
DenepaTbHEIM 3aKOHOM
Ne223-@3 <13>

26412

1.42

3a cuer cyOCHIMH,
TIPEIOCTABIAEMBIX B
COOTBETCTBHH ¢ abianem
BTOpbIM NyHKTa 1 cTaThH
78.1 Bro/pkeTHOrO KOIeKca
Poccuiickoit ®eaepaumnu

26420

382 818,00

B TOM JHCJIE!

1421

B COOTBETCTBHH C
deaepalbHLIM 3aKOHOM
Ned4-@3

26421

382 818,00

w3 Hux <10.1>:

26421.1

2022

1010000000

26421.2

2022

1060000000

264213

2022

10M0070700

1.4.2.2

B COOTBETCTBHH C
DeepaibHBIM 3aKOHOM
Ne223-03 <14>

26422

1.43.

3a c4eT cyOcHIHH,
IPeJOCTABIIEMEIX Ha
OCYIIECTBJICHHE KallH-
TATBHBIX BJIOKEHHH <15>

26430

w3 HEx <10.1>:

1.44.

3a CYET CPeACTB
obg3aTenbHOrO
MEIHIIHHCKOIO CTPaXOBaHMA

26440

B TOM YHCIIE!

14.4.1

B COOTBETCTBHH C
DeneparbHbIM 3aKOHOM
Ned4-@3

26441

1442

B COOTBETCTBHH C
DeepalbHBIM 3aKOHOM
No223-®3 <14>

26442

145

3a CYET MPOYHX
HCTOYHHKOB (PMHAHCOBOIO
obecneaeHus

26450

6633 248,98

6 176 759,66

6 176 759,66

B TOM YHCJIE:

1.45.1

B COOTBETCTBHH C
®EJIE|)BJ'[BHHM 3AKOHOM

Ned4-03

26451

0,00

w3 Hux <10.1>:




B COOTBETCTBHH C
1.4.52 |desepinnuniy 3axoHoM 26452 X 6633 248,98 6 176 759,66 6 176 759.66
Ne223-93

Hroro no kontpaxram,
MAAHHPYEMBIM K
JAKMOHEHHIO B
COOTBETCTRYIOMCM
(hrnancosom roay B

. B 26500 X 3 906 949.29 3326012.00 31326012,00
DeaepaibHbM 3UKOHOM
Nedd-3, no
COOTBETCTRYIOWEMY TOY
SARYNKH <16>
B TOM HHCHE N0 101y HAMANA
3AKVIIKH.
265101 ] 2022 3 906 949,29
265102] 2023 332601200
2651031 2024 3326 012.00

Hroro no aorosopam,
MAAHHPYEMbIM K
SREJOMEHIIO
COOTBETCTRYIOUIEM
(BHHARCOBOM TOAY B 26600 X 6633 248.98 6 176 739.66 6 176 759.66
COOTBETCTBHM ¢
WeHEPLILHBIM 3AKOHOM
Ne223-3, no cooTBETCT=
BVIOIIEMY [O/Y JAKVIIKY

B TOM HHCAE 10 I'OAY HauaIa

SAKYTIKH
266101 2022 6633 248,98
206102 2023 6 176 739.66
26610.3| 2024 6 176 759,66

<10 B Pazgene 2 «Csefenna 0O BHIANATAM HA 3akyNKY TOBapos, paboT, yeayr» [Liana RETanH3upyIOTCA NOKASATENN BLINAAT NO PACKOAAM HA JAKYIKY TOBAPOB,
pabor, yenyr, oTpamentue 8 cTpoke 2600 Pasaena | «lloctynaenua u snaatei» Maana.

<1012 B cayiaax, ¢eiH vIpEKkASH i APeAOCTABAOTER CYOCHAMA HA MHLIE UEAN, CVBCIUIA HA OCYILECTIWIEHNE KANWTAALHLIX BAOKEHNH HAN TPANT 8 hopme
CYOCHIIN B COOTBRTCTDIH ¢ aB3auesM nepBbin NvHETa 4 cTaTtei 78,1 Bioskernoro koaekes Poceniickoi denepans B HSHRN JOCTIREHNN PEINABTITOR
(heACPATRHOCO NIPOEKTA, B TOM MHCAS BXOAAUIErD B COCTAR COOTHETCTRVIOUIETD HALIOHLILHOTO NPOEKTA {NpOrpansbl), onpesenchnore Ykasom [lpesaera
Pocenbicxol ®enepawin o1 07.05.2018 Ne204 «O naunonaisibix LETAN W CTPATErHECKIX 200a4aX passimis Pocculickoi Meiepaunn Ha neproa 20 2024 ronay,
RAH PErHOHANBHOTO NPoeKTa, 00ECNESUHBAIOIIEN0 ROCTHAKEHNE LeaRl, noxasaresell i peaynsTaTos GeAePATEHOID NPOCKTA (HANee - PErHOHANbHbI NpoeKTh
noxasaTenn cTpox 26310, 26421, 26430 1 26451 Pasnena 2 «Coenering no BbUUIATAM 1A 3aKYNKY TOSapos, paboT, yeaym ACTaAHINPYIOTCA N0 Koy UeNeB0it CTaThH
(8-17 paspaus kKoaa k3acCHOUKAUIN PACXO0B BIC/LKETOR, NPH 3TOM B PAMEAN PEANUIAUII PEMHONLILHOMO NPOCKTA 8 - 10 paIpanax MOTYT YFAILIBATLCA HYIH).

1> 11 Manossie NOKAITENN BHILIAT HA JAKYTKY ToBapes, paboT. yeayr o cTpoke 26000 Pazaena 2 «Caeaenia 0o BLINJATAM BA JAKYNIKY TOBIPOS, pador,
yeayen [11ans pUenPENEINIOTeA 1A BLINARTL N0 KOUTPAKTAM {10FOBOPIAN ). JAKAIONSHHIM (IAAHAPYSM M K AKTIOUCHIIO) B COOTRCTCTEIN ¢ IPRAKTEHCKIN
JaKOHOAUTEALCTEOM (cTpokn 26100 1 26200), & Tawme NO KOHTPAKTAM (AIOTOBIPAM ), FIKAOUAEMBIM B COOTHETCTEHI C TPeBoBAHHAME JAKOROMATER LETRY
Poccitlickoil Peaepati 1 HiHbIN HOPMATHBHEIN (PXBOBLIN AKTO8 O KOHTPAKTHON cigTeme & clepe 3AKYNOK TOBAPOS, padior, Yoyt aas oBecneieHis
TOCYAUPCTBEHHBIX 1 MYHHUANAIbHBIX HYIKD C ACTANHIAURET YKAIAHHLIX BLIANAT 00 KOHTPAKTEN (A0OBOPAM ), JAKTIOUEHHULIM IO HANANR TEKYWIEro PHHANCOBOTO
roaa (crpoka 26300) H NAMHAPYEMbIM K JAKIIOUSH IO B COOTBETCTBYIOWEM (IuimHEonoM raay (cTpoka 26400),

<125 12 YKa3siBaeTcs CyMMa JOF0B0POB (KOHTPAKTOB) O JAKYRKAN ToBapos, paboT, yeayr, Jakmouernni Oea yueri Tpeboaannit (Peaepanbnoro sakoHa Nedd-3 w
Denepiabnoro akoHa Ne223-M3, B cayuasx, NPenyeMOTPERIBLIN YKAHHBIMI (PRI bHBINK TRKOHIMH.

<137 VEashiBagres CYMMA RIKYIOK TOBAPOE, Palo 1, YCAYT, OCVIHECTRINEMbIX 8 COUTBETCTBIH ¢ DEACPRILILIM HAKOHOM Nodd-h3 51 Penepansubin akonom Ne223-
@3,

<142 MyRnLnaisHsiM GIOIURETHBIM YUPOKACHHEM NOKAMTEAL HE hopmupyercs

<] 5> VKaILIBAETCH CYMMa JAKYROK TOBAPOR, PAGOT, YOMYT, OCYWECTRISEMEIN B COOTBETCTEHH ¢ (DEASPANLHBLIM JIKROHOM Ned4-@3,

<16> 16 [T1aHoBbie NOKAIATENH BLIMIAT HA 3aKyNKY Tosapos, pabor. yeayr no crpoxe 26500 mynuusnanunoro GIO/DKETHOIO YUPEHIEHHA N0MKHE OBITS HE MEHEE
Ccymmbl niokasarenei cTpok 26410, 26420, 26430, 26440 no cooraeTcTayiowedi rpade, MHILIHNANEHOTD AHTOHOMHOTO YUPERASHIA - HE MEHSE NOKAIATENR CTPOKH
26430 no cootsercTayiowei rpade
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